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N€ bazE td nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republikes se Kosoves, nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun6s s6 prizrenit nr.
0l/0ll-5643 tE datEs 15.10.2008, pas k6rkesEs sd Drejtorise s€ Pun€s dhe Mireqenies Sociale,
kryetari i Komun€s, merr kEt€:

VENDIM
PEr formim tE Komisionit

Formohet dhe emErohet Komisioni p€r shqyrtimin dhe vleresimin e aplikacioneve p6r
projektet: "Furnizim me material nd€rtimor pEr nd€rtimin e kulmeve t€ rasteve skamnor
dhe fumizim me material nd6rtimor per nd€rtimin/renovimin e sht€pive te rasteve
skamnore dhe nE v6shtir€si ekonomike". PEr an€tar€ te ketij Komisioni emerohen:

l.l. Rasim Demiri,..
1.2. Bashkim Rakaj,

...............kryesues,

1.3. Simir Krasniqi, ......
1.4. Ramadan Tarashaj,.
1.5. DonikaShala,.........

2. Komisioni vler6sues 6shte i obliguar tE b€j vler€simin dhe p€rzgiedhjen e p€rfitueseve
t€ cil€t kan€ aplikuar n€ projektin: "Furnizim me material nd6rtimor per nd€rtimin e
kulmeve te rasteve skamnor dhe furnizim me material nd€rtimor per
nd€rtimin/renovimin e sht€pive td rasteve skamnore dhe nd v€shtir6si ekonomike".

3. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi, detyrat dhe pdrgjegjEsite e tij do t'i ushtroje n6
pajtim me ligjin nE fuqi.

4. Obligohet Drejtoria p€r Pune dhe Mir6qenie Sociale dhe Komisioni i lartcekur p€r
zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij

Kryetari i Komun6s
Shaqir Totaj

..........anEtar,

.........an0tar,

..........an€tar,

..........an€tare.

- Drejtoris€ sE Punds dhe Mir6qenies Sociale,
- Komisionit,
- Arkiv€s se Kryetarit.
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